российская федерация

УКАЗ

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от

17.03.2020№ 51 «О введении режима повышенной готовности»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в

субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коро-

навирусной инфекции (COVID-19)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от

17.03.2020 № 51 «О введении режима повышенной готовности» (в редак

ции указов Главы Карачаево-Черкесской Республики от 27.03.2020 № 68,

от 28.03.2020№ 69, от 28.03.2020 № 70, от 30.03.2020 № 71, от 04.04.20220

№ 77, от 08.04.2020 № 82, от 16.04.2020 № 85, от 29.04.2020 № 96, от

06.05.2020 № 105, от 11.05.2020 № 106, от 18.05.2020 № 109, от 25.05.2020

№ 115, от 01.06.2020 № 126, от 08.06.2020 № 138, от 15.06.2020 № 141, от

22.06.2020 № 145, от 03.07.2020 № 156, от 06.07.2020 № 159, от 15.07.2020

№ 167, от 17.07.2020 № 172, от 27.07.2020 № 185, от 10.08.2020 № 192, от

13.08.2020 № 202, от 24.08.2020 № 206, от 07.09.2020 № 224, от 21.09.2020

№ 243, от 05.10.2020 № 249, от 16.10.2020 № 254, от 29.10.2020 № 266, от

30.10.2020 № 269, от 15.11.2020 № 281, от 25.11.2020 № 291, от 07.12.2020

№ 294, от 24.12.2020 № 303, от 10.01.2021 № 1, от 22.01.2021 № 7, от

29.01.2021 № 15, от 08.02.2021 № 17, от 12.02.2021 № 19, от 19.02.2021

№ 25, от 05.03.2021 № 43, от 18.03.2021 № 61, от 23.04.2021 № 87, от

02.05.2021 № 103, от 15.07.2021 № 130, от 26.10.2021 № 74, от 29.11.2021

№ 91, от 16.12.2021 № 183, от 25.01.2022 № 19, от 04.02.2022 № 20, от

11.02.2022 № 45, от 22.02.2022 № 50, от 09.03.2022 № 61) следующие из

менения: